
     

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

ZADAVATEL:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:   Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČO:    000 69 922 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Poskytování služby (outsourcing) evidenčního systému pro sbírky galerijní 

povahy 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k níže uvedeným dotazům: 

 

Dotaz č. 1: 

Zda evidenční systém může být vytvořen v prostředí Oracle APEX (APplication EXpress)? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, může. Zadavatelem není specifikováno konkrétní systémové prostředí potřebné pro zajištění 

provozu evidenčního systému sbírek muzejní povahy.  

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek k veřejné zakázce.  

 

       

 

 

 

        ------------------------------------ 

        Simona Čudová, koordinátor  


		2025-05-09T16:58:47+0200
	Bc. Simona Čudová




